
cnNovÁ NABíDKA pyLoNoVÉ INTERAKTI\,T,,{i sBsr*ry
PRO Základni školu Ostrava-Hrabůvka, U Haldy 66

1. Pylonová tabule triptych 200x120 cm : ^,. vyvtižená dle celkové váhy

včetr:rě váhy rámu, držáku a dataprojekto, u),je zde zohledněna cena, kterou si výrobce bere

za iptavtl závaži v pylonech
2. Rám na tabuli :

3. Doprava:
4. Dataprojektor Optoma W3 19USfir :

5. Držék dataproj ekloru:
6. Kabeláž, zalištování :
7. Práce:

!nteraktivní dataprojektor Optoma W31 9USTir

oPToMAW3l9USTir je kvalitní širokoúhlý interaktivní projeKor s technologií DLP a projekcína ultrakrátkou

Vzdálenost (cca 60 cml, díky které nedochází k oslňování uživatelů při pohledu do místnosti, ke stínění a k

nežádoucím odleskům na tiabuli.

Specifikace
.Ultrakrátká projekční uzdálenost
.lnteraktivní projektor
.Technologie projekce DLP
.svítivost (ANsl) 3.300 lm
.Kontrast 'l8.000:1
.Nativní rozlišení \AIXGA ,l6:10

.Životnost lampy až 7.000 hodin (eco+)

.lntegrovaný reproduktor: 1 x1 6W

.lntegrovaný snímaě polohy

.Hmotnost: 4,63 kg

.Rozměry: 385 x 310 x 'l20 mm

.DVě interaktivní pera

.záruka na projektor 3 roky

.záíuka na lampu projektoru 36 měsíců nebo 2000 hodin - podle toho, co uplyne dříve

CENA CELKEM _ 1 ks: 61 040,_ Kč bez DPH,2ks l22 080,_ Kč bez DPH, 147 717 Kč vč.DPH

Pozr.: Pylonová tabule s interakt.dataprojektoíem - tato tabule se musí opatřit rámem, na kteqi se

připevní držák s dataprojekíorem a tabule a tímto se také zv.ýší celková vrlha tabule. Toto nal"ýŠení

hmotnosti se pak promítne na úpravě závaži v pylonech tak, aby celá sestava byla vryážená,

Termín dodrlní: červenec 2018

Dodavatel: Obchodní frrma: TANA school s.r.o.

Se sídlem: Dlouhá 564/1, 735 42 Těrlicko

IC: 03035298
DIČ: CZO3O35298

V Těrlicku 27.5.2018


